
Prot. n.   5247/I.1                                                                                                                     Cetraro, 27 maggio 2024 
 
 

Al personale docente 
Al DSGA 

Al personale ATA 
 

Ai signori genitori degli alunni  
Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Loro sedi 

 
 

 
Oggetto:  Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia di sabato 8 giugno e 

domenica 9 giugno 2024 – Disposizioni organizzative. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 10 aprile 2024 pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n. 85 dell’11 aprile 2024; 
VISTA la nota prot. AOODPIT n. 2464 del 19 aprile 2024, del Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e formazione di trasmissione della nota n. 19962 del 15 aprile 
2024 con la quale il Ministero dell’Interno ha comunicato le date delle prossime 
elezioni dei  membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia;   

VISTA la comunicazione della Responsabile del Servizio elettorale del Comune di Cetraro del 
10 maggio 2024, prot. n. 110/S.E.; 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 31 del 24 maggio 2024;  

RAVVISATA la necessità di consentire il regolare svolgimento delle operazioni elettorali; 
 

 
DISPONE 

 
la sospensione delle attività educative e didattiche e la chiusura degli edifici scolastici individuati quali sedi 

di seggio elettorale per come di seguito indicato: 

 

DATA  Orario sospensione attività 
educative e didattiche 

Orario chiusura edifici 

PLESSO 
Scuola dell’Infanzia S. Filippo Ore 12:00 del 6 giugno 2024 

 
Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
codice IPA: istsc_csic872004 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/


Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Vonella 

Ore 12:00 del 6 giugno 2024 
 

Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

Scuola dell’Infanzia e Primaria S. 
Pietro Alto 

Ore 12:00 del 6 giugno 2024 
 

Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

Scuola dell’Infanzia S. Lucia e 
Scuola Primaria S. Barbara 

Ore 12:00 del 6 giugno 2024 
 

Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

Scuola dell’Infanzia e Primaria S. 
Giacomo 

Ore 12:00 del 6 giugno 2024 
 

Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

Scuola Primaria Centro Ore 12:00 del 6 giugno 2024 
 

Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

  

PLESSO Scuola Secondaria di primo grado 
Centro 

Ore 12:30 del 6 giugno 2024 
 

Ore 13:30 del 6 giugno 2024  
fino all’intera giornata del 10 
giugno 2024 

 

DISPONE 
altresì, che, solo nei plessi sopra indicati, le attività educative e didattiche riprendano martedì 11 giugno 

2024 alle ore 9:00. 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

 


		2024-05-28T00:23:58+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




